

# PP Byggeentreprise ApS

Kildebjerg Skovvej 43, 8680 Ry

CVR-nr. 38 01 67 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Peder Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PP Byggeentreprise ApS  
Kildebjerg Skovvej 43  
8680 Ry

CVR-nr.: 38 01 67 17  
Stiftet: 19. september 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peder Pedersen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupgade 41  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og service og anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2018 - 31/12 2018</u>	<u>19/9 2016 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>317.297</b>	<b>1.725.853</b>
1 Personaleomkostninger	-482.220	-1.356.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.600	-15.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>-178.523</b>	<b>354.245</b>
2 Andre finansielle indtægter	5.330	6.012
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.702	-62.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>-198.895</b>	<b>297.488</b>
Skat af årets resultat	42.383	-75.663
<b>Årets resultat</b>	<b>-156.512</b>	<b>221.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	221.825
Disponeret fra overført resultat	-156.512	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-156.512</b>	<b>221.825</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.924	52.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.924</u>	<u>52.524</u>
Deposita	161.250	127.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.250</u>	<u>127.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.174</u></b>	<b><u>179.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.141	229.173
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.835	190.761
Udskudte skatteaktiver	42.048	0
Andre tilgodehavender	4.408	4.408
Periodeafgrænsningsposter	13.684	33.032
Tilgodehavender i alt	<u>483.116</u>	<u>707.374</u>
Likvide beholdninger	<u>761</u>	<u>17.480</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.877</u></b>	<b><u>724.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>684.051</u></b>	<b><u>904.378</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	65.313	221.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.313</b>	<b>271.825</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	335
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>335</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	76.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.447	254.553
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.534	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.618	52.557
Selskabsskat	0	75.328
Anden gæld	265.793	249.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.738	632.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>568.738</b>	<b>632.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>684.051</b>	<b>904.378</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	19/9 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	415.014	1.220.587
Pensioner	34.117	80.020
Andre omkostninger til social sikring	3.787	12.212
Personalemkostninger i øvrigt	29.302	43.313
	<b>482.220</b>	<b>1.356.132</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	3
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter mellemregning PP Ejendoms Invest ApS	5.330	6.012
	<b>5.330</b>	<b>6.012</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.702	62.769
	<b>25.702</b>	<b>62.769</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	68.000	0
Tilgang i årets løb	0	68.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>68.000</b>	<b>68.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-15.476	0
Årets afskrivninger	-13.600	-15.476
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-29.076</b>	<b>-15.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>38.924</b>	<b>52.524</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	221.825	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-156.512</u>	<u>221.825</u>
	<u><b>65.313</b></u>	<u><b>221.825</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 246 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 924 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thordahl Holding ApS, CVR-nr. 37896365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-03 13:48:55Z

NEM ID 

## Peder Pedersen

Direktør

På vegne af: PP Byggeentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057741089636

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-05 19:33:08Z

NEM ID 

## Peder Pedersen

Dirigent

På vegne af: PP Byggeentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057741089636

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-05 19:33:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B0GSY-OHXGA-6FWB7-KPQSW-OLM57-EQ10T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>